

REKAPITULÁCIA							
Stavba	Havária - oprava strechy						
Miesto:	Stredná priemyselná škola, Ul. SNP 413/8, Myjava						
Objednávateľ:	Stredná priemyselná škola, Ul. SNP 413/8, Myjava						
Zhotoviteľ	JKLT-SLOVAKIA, s.r.o. Bočná 1245 Myjava 907 01						
č. položka	č. kód	Havária - oprava strechy	Merr	Sprac.	Cena za	Náklad	
katalogu	položky	Skrátený názov položky	jedn.	množs.	jednotku	spolu v €	
ŠPECIFIKÁCIA							
1		Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5mm	m2	250	7,10	1 775,00	
2		Textília TATRATEX 200g/m2	m2	250	1,00	250,00	
3		VIPLANYL, atikový plech - r.š. 330mm	bm	330	8,00	2 640,00	
4		VIPLANYL, kotv.pásik - r.š. 70mm	bm	6	1,75	10,50	
5		Komínky D + M	ks	9	15,00	135,00	
6		Výmena kotvenia / D + M / kotvy, čistenie	bm	100	10,00	1 000,00	
7		Kotvenie segmentov	ks	3 300	0,45	1 485,00	
8		skrutka do betónu ITBLS 80mm	ks	1 650	0,45	742,50	
9		Zálievka Z 01	kg	5,00	15,00	75,00	
10		OSB doska na atike kotvená hr. 22 mm do r.š 60 cm	bm	330	25,00	8 250,00	
11		Tmel	ks	5	6,00	30,00	
ŠPECIFIKÁCIA SPOLU						16 393,000	
C-800-711	č.:	POVLAKOVÉ KRYTINY STRIECH					
1	71237	1801	Fólia FATRAFOL vodorovne	m2	165,00	4,50	742,50
2	71257	1801	Fólia FATRAFOL zvisle	m2	50,00	4,00	200,00
3	71239	1171	Podkladná textília	m2	215,00	1,50	322,50
4	71239	1175	Pripevnenie izolácie kotviacim páskom	bm	660,00	5,50	3 630,00
5	71239	1176	Pripevnenie izolácie kotviacim terčom	ks	1 650,00	1,20	1 980,00
6	71314	1151	Demontáž atiky r.š.do 600 mm vč. / likvidácie odpadu /	bm	330,00	3,50	1 155,00
7	99871	2102	Presun hmôt - / 6 -12m /	t	2,00	18,00	36,00
Tmelenie							
711 SPOLU						8 066,00	
ŠPECIFIKÁCIA SPOLU						16 393,00 €	
Obstarávacie náklady materiálu				[%]	0,00	1 396,00 €	
711 SPOLU						8 066,00 €	
CELKOM BEZ DPH						25 855,00 €	
DPH 20%						5 171,00 €	
K ÚHRADE						31 026,00 €	

JKLT-SLOVAKIA, s.r.o.
Bočná 1245, 907 01 Myjava
IČO: 36336831
IČ DPH: SK2021848202
tel.: 0905 355 990